

**KM Erhverv ApS**

**Hovmarksvej 45, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 38 68 96 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

---

**Kent Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KM Erhverv ApS  
Hovmarksvej 45  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 68 96 06  
Stiftet: 6. juni 2017  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion**

Kent Møller, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive erhvervsmæglervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662.045 kr. mod 420.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.357 kr. mod 30.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>662.045</b>	<b>420.993</b>
1 Personaleomkostninger	-537.626	-331.115
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>124.419</b>	<b>89.878</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.902	-36.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.517</b>	<b>53.425</b>
3 Skat af årets resultat	-28.160	-22.469
<b>Årets resultat</b>	<b>57.357</b>	<b>30.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.357	30.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.357</b>	<b>30.956</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.006	30.631
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	791.000	725.000
Andre tilgodehavender	19.250	25.620
Periodeafgrænsningsposter	0	9.025
Tilgodehavender i alt	<u>850.256</u>	<u>790.276</u>
Likvide beholdninger	<u>321.581</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.171.837</b></u>	<u><b>790.279</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.171.837</b></u>	<u><b>790.279</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	143.784	86.427
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>193.784</b>	<b>136.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	319.359	300.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.133	16.748
Selskabsskat	39.785	13.794
Anden gæld	590.776	322.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.053	653.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>978.053</b>	<b>653.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.171.837</b>	<b>790.279</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	55.471	105.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.956</u>	<u>30.956</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	86.427	136.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.357</u>	<u>57.357</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>143.784</u></b>	<b><u>193.784</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	531.388	325.364
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.752	2.343
	<u>537.626</u>	<u>331.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.902	36.453
	<u>38.902</u>	<u>36.453</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.160	13.794
Årets regulering af udskudt skat	0	8.675
	<u>28.160</u>	<u>22.469</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	791.000	725.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>791.000</u>	<u>725.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 319 t.kr., er der givet pant i skadesløsbrev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 550 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeoplygtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakter om lokaler med en årlig leje på t.kr. 58. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		